МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩНОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

Х.КОНОНОВ»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 29  »  __08______   2022 года       № _114

Об информационном сопровождении

всероссийской олимпиады школьников

в 2022/23 учебном году

На основании письма министерства образования Ставропольского края от

10.08.2022 № 01-23/11935 «Об информационном сопровождении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников»

приказываю:

1. Назначить ответственным за своевременное размещение материалов на

сайте МКОУ «ООШ№18 х.Кононов Советского района» библиотекаря

Мирзаеву Р.А.

2. Обновить на сайте МКОУ «ООШ№18 х.Кононов Советского района»

раздел «Всероссийская олимпиада школьников», согласно требованиям

письма Департамента государственной политики в сфере общего

образования Министерства образования и науки Российской Федерации от 26

октября 2016 года № 08-2296 «О рекомендациях к сайтам всероссийской

олимпиады школьников».

2.1. Сформировать и разметить в открытом доступе на информационных

стендах МКОУ «ООШ№18 х.Кононов Советского района» документы об

организации и проведении олимпиады, календарь мероприятий по

подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с указанием даты,

времени, места проведения, ответственных лиц, контактные телефоны

ответственных лиц, телефоны «горячей линии» по вопросам проведении

олимпиады.

2.2. Организовать работу «горячей линии» в МКОУ «ООШ№18 х.Кононов

Советского района»

2.3. Обеспечить открытый доступ в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» школьникам, педагогам, родителям

	приказываю: